
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 55a/2018  Burmistrza Kałuszyna z dnia 18 października 2018 roku 

Na podstawie art. 4 oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada  2008 roku 
o pracownikach samorządowych / Dz. U. z 2022 r. Poz. 530 t.j./ zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

W Regulaminie wynagradzania nadanym zarządzeniem nr 55a/2018 z dnia 18 października  2018 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagrodzenia pracowników Urzędu Miejskiego w Kałuszynie,  art. § 
6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia może być utworzony 
fundusz nagród, z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników, o których mowa w art.4 ust.1 pkt.3 ustawy, za 
szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej, pozostający w dyspozycji kierownika urzędu”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081F5A48-9F5A-4829-AAB7-7C9BAA521B2E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-15T13:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




